
 
   

 

                                                                 

Název zakázky 

„Chodník Podlesí vč. VO, autobusové zastávky, 

přechodu pro chodce a odvodnění, Třinec – 

Konská, nemocnice“ 

Zadavatel 

Statutární město Třinec 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ: 00297313 

Způsob zadání 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v 

užším řízení dle Pravidel pro financování z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury a dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále také jen „zákon“) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Předmět veřejné zakázky 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož v průběhu lhůty pro podání nabídek došlo ke zrušení 

předmětného zadávacího řízení. 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: Strojírny a stavby Třinec, a.s. 

Sídlo: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ: 47674539 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: - 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: - 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: COMMODUM, spol. s r.o. 

Sídlo: Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 



 
   

 

                                                                 

IČ: 46577238 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: - 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: - 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: Společnost FIRESTA+VIVID – Třinec 

Společník 1: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby 

a.s. 

Společník 2: VIVID stavby s.r.o. 

Sídlo: Společník 1: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

Společník 2: Sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: Společník 1: 25317628 

Společník 2: 01503511 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: - 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: - 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož v průběhu lhůty pro podání nabídek došlo ke zrušení 

předmětného zadávacího řízení. 

7. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož v průběhu lhůty pro podání nabídek došlo ke zrušení 

předmětného zadávacího řízení. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nerelevantní. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu nebo zavedení dynamického nákupního systému 

Nebylo použito. 

 



 
   

 

                                                                 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Ke zrušení došlo v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona. Na základě dotazů 

z 22. 2. 2022 zadavatel připravoval odpovědi a dopracovával projektovou dokumentaci v 

rozsahu zaslaných dotazů. Lhůta pro podání nabídek byla postupně posunuta až do 12. 7. 

2022 do 9:00 hod., přičemž dne 23. 6. 2022 požádal zpracovatel projektové dokumentace o 

prodloužení termínu k odevzdání projektové dokumentace, a to do 1. 8. 2022 z důvodu návrhu 

nového technického řešení, které se bude projednávat s dotčenými orgány, majiteli pozemků 

a správci inženýrských sítí. S ohledem na zásadu transparentnosti, kdy zadavatel deklaroval 

zahájení realizace na jaře 2022 a změnou projektové dokumentace by došlo též ke změně 

Zadávací dokumentace, se zadavatel rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Pro podání žádostí o účast i nabídek byly použity elektronické komunikační prostředky.  

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní zakázku. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona.   

Pozn.: Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2022-046035. 


